平成 25 年 5 月 15 日

各      位

上場会社名   株式会社ジー・ネットワークス

代表者     代表取締役社長 阿久津 貴史

（コード番号 ７４７４）

問合せ先責任者 管理本部長 小西 隆弘

（TEL 0836‐83‐5511）

業績予想値と実績値との差異および特別損失の計上に関するお知らせ

平成 24 年 5月 15 日に公表いたしました、平成 25年３月期の通期業績予想値と本日公表の実績値に差異が

生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 3 月期 通期業績予想値と実績値との差異

（平成 24年 4 月１日～平成 25 年 3月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益 1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 24 年 5月 15 日発表） 8,259 137 127

37

円  銭

1.57

実績値（Ｂ） 7,297 102 96 28 1.21

増減額（Ｂ－Ａ） △961 △34 △30 △8 －

増 減 率 △11.6％ △25.3 △24.2 △22.6 －

（ご参考）前期実績

（平成 24年３月期）
7,521 111 101 △465 △19.75

差異の理由

売上につきましては、不採算店舗の早期撤退及び食品販売と新規出店計画の未達等により予想を下回

っております。利益面では売上高未達の影響により予想を下回っております。

２．特別損失の計上

    減損損失

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、収益性の低下が見込まれる一部の固定資産（店舗土

地設備等）について、通期における減損損失として 117 百万円計上いたします。

以 上